
General MAGIC 2.4 GHz magický 
dálkový ovladač- létající myš 

 

 

 

 

 

 

Vlastnosti:  

 6osý ovladač s funkcí myši 
 Standartní klávesnice 
 Klávesy pro IR učení 
 Dosah až 10 m 

 Ukazatel nízké kapacity baterií 

 

                     Rozložení kláves 

Duální LED dioda – její stavy  
 
- Pokud je ovladač spárován se zařízením zelené LED 
světlo zhasne.  
 1x blikne, pokud na ovladači zmáčknete nějaké 
tlačítko.  

- Pokud je kurzor zamčen, LED dioda zhasne a zelené 
světýlko 1 x blikne, pokud zmáčknete jakoukoliv 
klávesu 

- Pokud ovladač ztratí spojení se zařízením / donglem 
začne LED dioda střídavě blikat zeleně a červeně.  

- Pokud je ovladač v IR režimu LED dioda 1x červeně 
blikne při zmáčknutí jakéhokoliv tlačítka na ovladači.  

- Pokud mají baterie v ovladači nižší (nedostačující) 
napětí zelená dioda začne pomalu blikat.   

- Ovladač přechází ve stav spánku, pokud není více jak 
20 sekund používán.  
Režim spánku ukončíte zmáčknutím jakéhokoliv 
tlačítka. 

 
 

 

 

 

 



Párování ovladače se zařízením:  
1. Vložte přiložený USB dongle do USB portu zařízení 
(TV, PC), ktré chcete ovládat. Většinou stačí jen chvíli 
počkat a ovladač se spáruje sám (plug&play). Na 
obrazovce se objeví šipka-kurzor, se kterým můžete  
pomocí ovladače pohybovat. Pokud ne, pokračujte 
bodem 2: 
2. Zmáčkněte a držte současně tlačítka OK a TV na 
ovladači po dobu 3 sekund.  
3. Červená a zelená LED dioda začne střídavě blikat = 
Ovladač se tedy páruje se zařízením.  
Pokud můžete s ovladačem lehce mávat bez sekání 
apod. vše proběhlo v pořádku a ovladač se úspěšně 
spároval s Vaším zařízením.  
 

Učení nových IR povelů:                                             
                                 

Jako příklad uvádíme naučení tlačítka  POWER 
Zapnout / Vypnout z dálkového ovladače:   

A/ Lehce zmáčkněte tlačítko TV na ovladači General. 
Ovladač se přepne do IR modu (dioda reaguje červeně) 
B/ Dlouze zmáčkněte červené tlačítko „TV“ na Generalovi, 
LED dioda bliká červeně a pak se trvale rozsvítí červeně. 
Ovladač General je v režimu učení. 
C/ Dejte ovladače vysílacími diodami k sobě na vzdálenost  
alespoň 2cm. Pak zmáčkněte tlačítko, které chcete naučit 
na Generalovi např. POWER. Červená LED začne blikat.  
D/ Zmáčkněte a tlačítko POWER na Vašem původním 
originálním dálkovém ovladači, které chcete Generala 
naučit. Červená LED dioda 3 krátce blikne a dále svítí a 
čeká na další povely. Naučení jednoho tlačítka POWER 
proběhlo úspěšně. Takto naučte Generála všechny 
požadované funkce z originálního ovladače. 
E/ Na konci učení zmáčkněte tlačítko TV pro ukončení  
učícího režimu. Červená LED dioda zhasne.  

 

 

 

 

 

 

Jak změnit rychlost kurzoru: 
Pokud Vám rychlost kurzoru nevyhovuje, máte možnost 
ji změnit. 

1. Zrychlení - stiskněte OK a VOL+ 

2. Zpomalení - stiskněte OK a VOL- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Popis klávesnice: 

 

 

Specifikace ovladače General Magic: 

 2,4G RF wireless  
 87 tlačítek 
 Dosah ovladače: až 10 metrů 
 Typ baterií: 2 x AAA 
 Spotřeba: <10mA 
 Spotřeba ve Standby režimu: <20μA 
 Materiál: guma a silikon 
 Barva: černá 
 Rozměry: 172 x 55 x 19 mm 
 Váha: 97g 

 


